
1  

 

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"Giovanni Pascoli" 
Via IV Novembre snc – 74027 San Giorgio Ionico (Ta) 

Codice meccanografico TAIC80400Q – C.F.: 90134440735 

Sito internet: http://www.sangiorgio.edu.it 

e-mail taic80400q@istruzione.it - PEC taic80400q@pec.istruzione.it 
 

 

 

Scuola Secondaria di I grado “G. ” (sede centrale) - Via IV Novembre snc - Tel. 099.5929830 
Scuola Primaria “M. Nesca”- Via San Giovanni Bosco – tel. 099.5924594 

Scuola dell’Infanzia “L. da Vinci” -Via del Canaletto – tel. 099.2212847 

 

A tutto il  Personale Docente a T.I. 

dell’I.C. “Giovanni Pascoli” – San Giorgio Ionico 

SEDI 

 

Al Sito web della scuola 

All’Albo 

Agli Atti 

 

 

 
OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie per l’individuazione dei docenti soprannumerari  

                       Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria  e Scuola Secondaria di 1° Grado  relative all’a.s. 

                       2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 Mobilità personale docente, educativo ed ATA a.s.  

             2024/2025; 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti della normativa citata, la pubblicazione delle Graduatorie provvisorie dei docenti di Scuola 

dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di 1° Grado, titolari presso questo Istituto, valevoli per le 

operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/2025. 

 

Avverso le graduatorie provvisorie suddette è ammesso formale reclamo entro gg. 10 dalla data di pubblicazione. 

 
 

 

 

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                              Prof.ssa Caterina BAGNARDI 
                                                                                                      Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005  

                                                                                                            

http://www.pascolisangiorgio.edu.it/
mailto:taic80400q@istruzione.it
mailto:taic80400q@pec.istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	"Giovanni Pascoli"
	Via IV Novembre snc – 74027 San Giorgio Ionico (Ta)
	Codice meccanografico TAIC80400Q – C.F.: 90134440735
	Sito internet: http://www.sangiorgio.edu.it
	e-mail taic80400q@istruzione.it - PEC taic80400q@pec.istruzione.it
	Scuola Secondaria di I grado “G. ” (sede centrale) - Via IV Novembre snc - Tel. 099.5929830
	Scuola Primaria “M. Nesca”- Via San Giovanni Bosco – tel. 099.5924594
	Scuola dell’Infanzia “L. da Vinci” -Via del Canaletto – tel. 099.2212847

		2024-03-26T18:04:01+0100
	CATERINA BAGNARDI




